
СОГЛАСОВАНО: 
государственной администрации

и г. Рыбница

А.Г. ТИЩЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «НОВОСТИ»

ПРИКАЗ

От 20.09.2023г. г. Рыбница № 20

Об установлении на 2024 год тарифа на услуги, 
оказываемые МУ «Редакция газеты «Новости»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики № 284 от 24.08.2023г. «Об установлении на 2024 год 
предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, 
подведомственных Государственной администрации Рыбницкого района и 
города Рыбницы» 
приказываю:

1. Установить с 1 января 2024 года тариф на услуги, оказываемые 
МУ «Редакция газеты «Новости», в размере:

№
п/п

Наименование услуг Ед. изм. Тариф 
руб. ПМР

Е Опубликование платных объявлений и рекламы для 
физических и юридических лиц

1 кв. см 
печатной 
площади

2,20

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и действует по 
31 декабря 2024 года включительно.

Главный редактор
МУ «Редакция газеты «Новости» Н.В. Семеренко



Согласовано:

Заместитель главы госадминистрации 
по экономическим вопросам

Заместитель главы госадминистрации 
по социальным вопросам

В.В. Кравченко.

Ю.П. Молдовский


